



DIAKONISSESTIFTELSEN

VI SER ALTID MENNESKET

Corona-virus

Når du skal ud på tur, hvad skal du
så være særligt opmærksom på?

Folderen opdateres løbende (denne version 17. juni 2020)



Kære patient på Diakonissestiftelsens Hospice

Siden Danmark lukkede ned grundet den alvorlige situation med COVID-19, har vi anbefalet patienterne at forblive på hospicematriklen og kun bringe sig udenfor i meget særlige situationer, eksempelvis kontrolbesøg eller behandling på hospital.

Nu mener vi imidlertid, at det er forsvarligt at give indlagte patienter mulighed for at komme lidt ud, eksempelvis for at gå en tur i nærområdet.

Der er dog stadig risiko for smitte med COVID-19 i samfundet. Vi vil med den-

ne pjece bestræbe os på at skabe klarhed over, hvordan vi hjælper dig bedst med at undgå smitte, når du er på tur.

Derfor er det vigtigt, at du følger anvisningerne i denne pjece samt fra personale og ledelse på Hospice. Derved sikrer vi sammen at undgå at bringe smitten videre til de øvrige patienter, pårørende og personalet.

Vi passer på dig, når du er her - du og dine pårørende passer på dig, når du er på tur.

Diakonissestiftelsens Hospice's særlige forholdsregler for at minimere smittespredning

Når du bevæger dig udenfor Hospice, skal du sammen med dine pårørende fortsat være særligt opmærksom på at undgå smitte.

Vi vil derfor anbefale dig følgende:

- Ophold dig så vidt muligt udenfor
- Hold altid 2 meters afstand til fremmede
- Undlad at tage ophold på steder, hvor der er mange mennesker forsamlet, eksempelvis et storcenter
- Vær omhyggelig med god håndhygiejne. Vask og sprit dine hænder hyppigt. Du kan få udleveret en flaske håndsprit af personalet.
- Er du på besøg enten i dit eget hjem eller hos familien, så vær blandt dem, som er på din besøgsliste her på Hospice. Derved undgår du at møde flere mulige smitekilder

Med disse ord håber vi, at du trods omstændighederne vil få en god tur udenfor Hospice.

Du og dine pårørende er altid velkomne til at tale med personalet, hvis I har spørgsmål.

Venlig hilsen
Personalet på Hospice

Diakonissestiftelsens Hospice

Dronningensvej 24, 2000 Frederiksberg

Telefon: 38 38 49 49, Fax: 38 38 49 40

E-mail: hospice@diakonissen.dk

www.hospice.diaconissen.dk

Protektor: Hendes Majestæt Dronning Margrethe II